浙武段办字〔2022〕6 号

关于 2022年浙江省申报成立中国武术段位

二级考试点的批复

：

根据国家体育总局武术管理中心《中国武术段位制》(2018 修订

本)、浙江省武术协会《关于规范和加强二级段位考试点管理的意见

》的要求，2022年我省各市申报中国武术段位二级考试点共7个，经

审查，符合成立二级考试点条件的7个，现予核准成立。具体名单见

附件。

二级段位考试点的工作职责和管理办法，请参照《中国武术段位

制》(2018 修订本) 和浙江省武术协会《关于规范和加强二级段位考试

点管理的意见》相关要求执行。

特此批复。

附：浙江省 2022年段位二级考试点审批合格名单

浙江省武术协会段位制办公室

2022年 11 月21日

4

附件：

序号 考试点名称
考试点

主任

考试点

联系人
联系电话 二级考试点联系地址

1 杭州市富阳区武术协会考试点 马康明 闻莺 15336537763
杭州市富阳区富春街道富春街3

号

2
杭州市临安区武术协会考试点 陈齐放

冯元园 13868030202 杭州市临安区锦南街道锦溪南路
上卦畈5号三楼

3 杭州市拱墅区运河传统体育产
业发展协会考试点

严康寅 毕魏 13003660175
杭州市拱墅区运河文化广场民

星大舞台

4 温州剑源体育文化发展有限公
司考试点

黄剑婷 黄剑婷 13506537587
温州市鹿城区瑞德锦园1、2幢

206室

5 温州市精武体育运动中心 金一凡 金一凡 13806883222
温州市黎明西路62号

6 温州市武术协会（武博）考试
点

吴锡晖 吴锡晖 13506648506
温州市鹿城区广化桥杨宅

7 龙游县武术协会考试点 周正武 周正武 13362001108 龙游县龙洲街道竹海南路207号